CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO DE
TÉCNICO ADMINISTRATIVO

EDITAL 007/2014 – PROGEPE/IFPR - CÓDIGO: 174
ÁREA DE CONHECIMENTO: INDUSTRIAL

EDITAL Nº 01/2014 – CRONOGRAMA

A Comissão Julgadora do Concurso Público torna público o cronograma das provas, conforme abaixo:

PROVA PRÁTICA – EXPERIMENTO
Início – Dia: 10/12/2014                                                 Hora: 08h00min

 Paranavaí, 09 de dezembro de 2014.

______________________   ______________________    ______________________
               Antão Rodrigo Valentim             Nivaldo Eloi de Souza           Eber de Santi Gouvea
                           Presidente                                    Relator                                         Membro

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO